
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «25» жовтня 2024 року №414 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«24» жовтня 2024 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589362 1432388 Андрусик Артур Олексійович
095071 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

173,000

2 14592048 1432388 Майструк Юрій Станіславович
35050245 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

160,200

3 14590779 1432388 Ніколенко Роман Андрійович
004457 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

165,600

4 14593023 1432388 Погрібна Вікторія Миколаївна
42777086 EP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

150,000

1



5 14590307 1432388 Хіньов Владислав Генадійович
122356 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Педагогіка та 
управління 
закладом освіти

155,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589689 1433006 Мельник Діна Борисівна 176025 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

154,400

2 14589557 1433006 Найдьон Ольга Валеріївна 37224007 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

153,200

3 14590013 1433006 Окунь Ілона Сергіївна 47104684 EP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

174,400

4 14591998 1433006 Сироєдова Ольга Олександрівна 29873740 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

142,600

5 14590114 1433006 Хижняк Юлія Миколаївна 179889 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

137,200

6 14591442 1433006 Холоденко Ганна Вікторівна 006631 B23 06.03.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079316; 2024р. - 
0281306

Дошкільна 
освіта

126,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592066 1432522 Бровко Ольга Сергіївна 094425 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

158,800

2 14594214 1432522 Воротнюк Аліна Олегівна 43689856 CK 30.04.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

156,400

3 14588494 1432522 Гриневич Тетяна Василівна 097962 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

154,800

4 14591694 1432522 Добролежа Віта Юріївна 015102 M20 24.01.2020 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

159,400

5 14589705 1432522 Звариченко Вікторія Вадимівна 019859 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015575; 2024р. - 
0278538

Початкова 
освіта

119,000

6 14593165 1432522 Качмар Андрея Олегівна 037773 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

167,200

4



7 14590283 1432522 Попович Лариса Андріївна 32954092 XM 25.07.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

158,000

8 14589898 1432522 Рогульчик Євгенія Володимирівна 183520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263810 Початкова 
освіта

121,200

9 14593611 1432522 Сачок Тетяна Григорівна 30400252 EP 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

153,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589618 1432010 Кружіліна Лариса Юріївна

798574 УB 22.06.1991 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(польська))

165,600

2 14591523 1432010 Моргуненко Інна Степанівна

157642 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176513; 2024р. - 
0279277

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(польська))

133,900

6



3 14590856 1432010 Салєнко Руслана Михайлівна

051689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233743; 2024р. - 
0271682

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(польська))

134,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590921 1432007 Полова Руслана Анатоліївна

160206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016814; 2024р. - 
0271684

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(англійська))

127,800

2 14592034 1432007 Твердохліб Людмила Григорівна

30262918 EP 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(англійська))

153,400

8



3 14592028 1432007 Швець Людмила Леонідівна

024069 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210434; 2024р. - 
0277103

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(англійська))

117,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592423 1432093 Генова Юлія Олександрівна

46500323 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

166,800

2 14590298 1432093 Івахненко Надія Василівна

045446 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

175,800

10



3 14589465 1432093 Марченко Олена Віталіївна

095595 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

159,600

4 14592382 1432093 Парфимович Ольга Вікторівна

080135 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

163,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589596 1432457 Жук Дмитро Олександрович
162062 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

175,200

2 14590237 1432457 Кобилянська Анастасія Василівна
35676696 EP 30.04.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262897; 2024р. - 
0271906

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

123,500

3 14591427 1432457 Федорова Ліна Анатоліївна
039825 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

162,400

4 14591371 1432457 Фесенко Наталія Миколаївна
009270 ЛHBE 03.07.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

147,800

12



5 14591887 1432457 Цапок Людмила Василівна
009603 ЛГ 02.07.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

158,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589719 1432469 Варяниця Анжела Олександрівна 33098603 MK 28.12.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

157,000

2 14591856 1432469 Вербецька Катерина Євгеніївна 45408401 EP 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

166,800

3 14590046 1432469 Дубина Інна Анатоліївна 136170 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

159,600

4 14589545 1432469 Жадько Ірина Володимирівна 41407125 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

166,800

5 14589672 1432469 Туркоман Ірина Анатоліївна 113006 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

162,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592133 1433974 Ваврик Мар`ян Васильович

076181 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

157,000

2 14589871 1433974 Кравченко Наталія Вікторівна

097738 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

167,200

15



3 14593980 1433974 Ласкаржевськи
й Василь Ігорович

077621 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

150,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592565 1432455 Чабан Віталій Петрович
27297310 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

169,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592394 1432458 Гаркавенко Наталія Сергіївна 183881 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

157,200

2 14589894 1432458 Корнійчук Дарина Вікторівна 160157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012527; 2024р. - 
0271943

Середня освіта 
(Інформатика)

136,800

3 14591309 1432458 Терещук Андрій Іванович 001148 ЛP 06.07.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

166,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590467 1432329 Баранова Анастасія Володимирівна
37561591 KB 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

161,200

2 14591298 1432329 Діхтяренко Людмила Григорівна
011937 ЛБBC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

151,800

3 14591269 1432329 Коротченко Алла Володимирівна
001107 MПHX 21.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

152,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592710 1432530 Гузер Святослав Іванович
003030 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,800

2 14593727 1432530 Закарієв Шаміль Юсупович
189963 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,800

3 14589968 1432530 Кикоть Євген Миколайович
29181287 XA 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,800

4 14593660 1432530 Кравецький Вадим Вадимович
14013590 MB 26.07.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,200

20



5 14593376 1432530 Рудкевич Олег Дмитрович
47366613 EP 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,200

6 14590843 1432530 Сирота Віктор Юрійович
14009110 MB 11.07.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

7 14589740 1432530 Чиж Іван Романович
099823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053512 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,500

8 14590863 1432530 Чорний Василь Ігорович
082512 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

169,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590000 1432461 Джога Дмитро Сергійович
039337 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

176,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592038 1432331 Деренюк Мар`яна Петрівна

106010 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

175,000

2 14591809 1432331 Завулічна Інна Ігорівна

43610152 BA 05.06.2012 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

166,000

3 14592031 1432331 Паска Тарас Валерійович

119884 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

175,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589265 1433012 Бадяка Інна Володимирівна 32081658 EP 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

168,000

2 14589709 1433012 Бачуріна Каріна Русланівна 095270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140409; 2024р. - 
0276539

Спеціальна 
освіта

152,200

3 14590673 1433012 Борисова Наталія Олександрівна 075924 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

153,600

4 14594208 1433012 Воротнюк Аліна Олегівна 43689856 CK 30.04.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

156,400

5 14593322 1433012 Гараєва Олеся Борисівна 41750553 CK 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

154,600

6 14590281 1433012 Демуз Наталія Сергіївна 101568 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

162,800

24



7 14589364 1433012 Долганюк Юлія Володимирівна 32941921 CK 10.07.2007 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

159,200

8 14589695 1433012 Іванюта Тетяна Анатоліївна 095624 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

148,800

9 14589712 1433012 Капіца Карина Вікторівна 112181 C16 12.07.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

152,000

10 14589449 1433012 Кобець Тетяна Вадимівна 183106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136207; 2024р. - 
0275019

Спеціальна 
освіта

133,400

11 14589441 1433012 Котенко Руслана Петрівна 085877 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

165,000

12 14589456 1433012 Кравченко Аліна Сергіївна 114022 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

156,400

13 14591996 1433012 Кравчук Світлана Борисівна 37207954 XM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

156,200

14 14593087 1433012 Куракіна Людмила Петрівна 16388031 KB 30.06.2001 
Диплом магістра

2024р. - 0024228 Спеціальна 
освіта

147,200

15 14593671 1433012 Мальована Ольга Олексіївна 073697 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

164,800

16 14591136 1433012 Поліщук Мирослава Василівна 068910 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

169,200

17 14591469 1433012 Райчук Світлана Василівна 25947141 KB 10.02.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

153,200

18 14589466 1433012 Синиця Христина Василівна 095276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140559; 2024р. - 
0275025

Спеціальна 
освіта

123,600

19 14594259 1433012 Сплавник Вікторія Валеріївна 092249 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

157,200

20 14591971 1433012 Тарасюк Олеся Миколаївна 34825415 BH 11.07.2008 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

158,400

21 14592162 1433012 Тимошина Галина Володимирівна 020595 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

150,600

22 14589467 1433012 Ткаченко Наталія Василівна 43379644 EP 31.05.2012 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

158,000

23 14590117 1433012 Хижняк Юлія Миколаївна 179889 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

137,200

24 14593933 1433012 Черінська Наталія Юліївна 10011212 MB 27.03.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

156,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14591002 1432382 Балдинюк Олена Дмитрівна 900467 KЗ 24.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,400

2 14590721 1432382 Бесараб Анастасія Володимирівна 027192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071664; 2024р. - 
0274062

Психологія 145,000

3 14590315 1432382 Білясова Марина Сергіївна 30541397 EP 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,800

4 14590983 1432382 Видайко Марія Віталіївна 30759919 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,000

5 14588648 1432382 Волошин Наталія Юріївна 37149434 BA 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 184,800

6 14589391 1432382 Волощук Оксана Геннадіївна 016745 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 143,200

26



7 14592884 1432382 Грицюк Лариса Валентинівна 39411673 MK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 153,000

8 14591027 1432382 Домащук Наталія Михайлівна 23172532 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

9 14589139 1432382 Жежер Юлія Миколаївна 39935905 XA 01.02.2011 
Диплом магістра

Психологія 166,400

10 14590074 1432382 Золотухіна Наталія Іванівна 102033 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,400

11 14593922 1432382 Кацан Анна Володимирівна 029521 M23 26.06.2023 
Диплом магістра

Психологія 167,000

12 14589375 1432382 Коляда Наталія Ігорівна 072482 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093559 Психологія 123,400

13 14590988 1432382 Кондратюк Наталія Вікторівна 32835927 CK 10.07.2007 
Диплом магістра

Психологія 166,400

14 14589882 1432382 Крижановська Ірина Юріївна 021969 M22 25.02.2022 
Диплом магістра

Психологія 174,000

15 14592299 1432382 Кулик Ольга Георгіївна 011847 ЛB 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,800

16 14590311 1432382 Курбала Наталія Іванівна 104826 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 148,800

17 14590608 1432382 Лисак Інна Олександрівна 21121995 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,400

18 14589975 1432382 Михальченко Юлія Олександрівна 089601 M19 01.07.2019 
Диплом магістра

Психологія 153,200

19 14589082 1432382 Недожура Ельвіра-Віра Владиславівна 110985 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 177,800

20 14590305 1432382 Омельчук Олександра Георгіївна 055124 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Психологія 158,800

21 14589849 1432382 Оренчук Аліна Валеріївна 41592078 KB 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,600

22 14590790 1432382 Палатников Костянтин Володимирови
ч

180279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 163,200

23 14590692 1432382 Піддубняк Наталія Василівна 012435 ЛГ 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

24 14589706 1432382 Плотніцька Олена Олександрівна 41534492 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,200

27



25 14591011 1432382 Рудюк Надія Миколаївна 24010159 HP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,200

26 14589386 1432382 Сергієнко Альвіна Петрівна 134781 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 140,600

27 14590273 1432382 Сивак Олена Анатоліївна 38435180 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

28 14590656 1432382 Смотрун Олена Леонідівна 012485 ЛГ 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,600

29 14593819 1432382 Солодяк Тетяна Юріївна 067536 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 170,600

30 14593775 1432382 Турчанікова Ольга Володимирівна 47729049 XA 28.02.2015 
Диплом магістра

Психологія 165,800

31 14590241 1432382 Хижняк Ольга Миколаївна 30664281 AP 15.12.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,800

32 14592594 1432382 Холодна Ольга Віталіївна 088816 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,400

33 14593644 1432382 Цибульська Юлія Геннадіївна 43484988 XA 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,600

34 14590340 1432382 Черненко Вікторія Анатоліївна 43344307 EP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

35 14590090 1432382 Ясинська Тетяна Петрівна 28313194 KB 26.12.2005 
Диплом магістра

Психологія 154,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 414 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589523 1432370 Гавенко Едуард Валерійович 046391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

150,600

29


